事  務  連  絡

平成 28 年 1 月 20 日

  各介護保険事業者等管理者 殿

香川県健康福祉部長寿社会対策課

新型インフルエンザ等対策特別措置法の規定に基づく特定接種の（国民生活・国民経済安

定分野）登録について

標記につきましては「新型インフルエンザ等対策特別措置法の規定に基づく特定接種の登

録に係る告示の一部改正及び特定接種（国民生活・国民経済安定分野）の登録要綱について」

（平成 28 年 1 月 6 日健発 0106 第 6 号厚生労働省健康局長通知）によりお示ししたところで

す。今般、特定接種登録申請書の入力、内容の確認に当って必要な手続き及び登録申請に関

するＱ＆Ａについて別紙１「特定接種登録申請書（国民生活・国民経済安定分野）の入力に

関する手引き」、別紙２「特定接種（国民生活・国民経済安定分野）の登録申請Ｑ＆Ａ」の

通知がありましたので、お知らせいたします。

なお、登録開始受付開始時期は、平成 28 年 3 月 1 日～平成 28 年 6 月 30 日の予定となっ

ております。申請を希望される場合には業務継続計画の作成が必要となりますので、ご留意

ください。

香川県健康福祉部長寿社会対策課

   施設サービスグループ

   在宅サービスグループ

TEL:０８７－８３２－３２６８

    ０８７－８３２－３２７４